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ZP.271.10.2023 Kepice, 04.10.2023r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
I PRZEDLUZENIE TERMINU SKLADANIA OFERT

w postgpowaniu o udzielenic zaméwienia publicznego, ktérego wartos¢ szacunkowa nie przekracza kwoty okreslonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pu.:

., Przebudowa i remont Centrum Przesiadkowego w K¢picach”

Zamawiajacy w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1605 z
pbzn. zm.) udziela wyjasnieni dotyczacych zadanych pytan:

Pytanie nr 1:

Prosze o dolgczenie przedmiaréw pomocniczych.

OdpowiedZ na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiary rob6t zostal umieszezony w dokumentacji projektowsj, stanowiacej zatgcznik nr 8 do
SWZ.

Pvtanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na umowe cesji przelewu wierzytelnosei?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy wyrazi zgode na umowg cesji przelewu wierzytelnosci.

Pytanie nr 3:

Zapis w projekcie méwi, iz "podczas prac zwigzanych z wymiana pokrycia dachowego po odkryciu elementéw wigzby dachowej
nalezy je poddaé ogledzinom pod katem zuzycia oraz wystapienia i postgpu korozji biologicznej".

Zwiazku z powyzszym prosze o deklaracje, iz w przypadku obowigzkowej wymiany clementéw konstrukcyjnych dachu
Zamawiajacy uzna te prace jako dodatkowe.

OdpowiedzZ na pvtanie 3:

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiarze rob6t zatozono procentowa wymiang elementéw konstrukeyjnych dachu poz.159.
Jezeli zostanie przekroczona lub zmniejszona wartoéé elementéw konstrukeyjnych do wymiany, nalezy to poprze¢ protokolem
koniecznosci oraz kosztorysem roéznicowym.

Pytanie nr 4:

Prosze o potwierdzenie, iz 50% deskowania podlega wymianie.

OdpowiedzZ na pytanie 4:

Zamawiajacy potwierdza, iz 50% deskowania podlega wymianie. Po zdjgciu papy dachowej okazaé sig moze sig, ze ilo$é ulegnie
Zmianie.



Pytanie nr S:

Co Zamawiajacy ma na mysli — ,,Stolarka drewniana i drzwiowa zostanie przywréocona do pierwotnego stanu". Jaki dokladnie
zakres prac, proces nalezy wykonaé krok po kroku?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy informuje, iz w budynku nalezy podda¢ renowagcji calq stolarkg okienna. Zakres konserwacji:

- delikatny demontaz skrzydet, futryn i okug,

- oczyszezanie drewna i historycznych okué z widrnych, tuszczacych si¢ powlok zabezpieczajgcych,

- usuni¢cie zbutwialych czgéei progéw, oécieznic, dolnych partii skrzydet i uzupelnienie ich nowym drewnem,

- wymiana szklenia pierwszego skrzydia na 3 - szybowe

- sklejenie ewentualnych peknigé tub rozwarstwien,

- impregnacja wzmacniajaca drewno,

- uzupehieni ubytkéw lub szezelin w drewnie,

- szlifowanie, gruntowanie, dwukrotne malowanie.

Do wyceny proszg przyjaé wszystkie okna do renowacji. Przedmiar rob6t zostal skorygowany i stanowi zalacznik nr 2 do
odpowiedzi na zapytania od Wykonawcow.

Uwaga: Ewentualna zmiana z renowacji istniejacych okien na nowe okna powinna by¢ poprzedzona uzgodnieniem z
konserwatorem zabytkow.

Pytanie nr 6:

Do jakiej wysoko$ci wylozyé glazure na $cianach w poszczeg6lnych pomieszczeniach?

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiajgcy informuje, iz w pomieszczeniach mokrych nalezy wylozy¢ plytki na wysoko$¢ 2,00; poz.60 przedmiaru robdt.

Pytanie nr 7:

Proszg o podanie wykonczenia posadzek w poszczeg6lnych pomieszczeniach wraz z parametrami.

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy informuje, iz wykonczenie posadzek w poszczegélnych pomieszczeniach wraz z parametrami stanowi zalgcznik
nr 1 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw. Wszystkie wykladziny maja byé niepalne.

Pytanie nr 8:

Prosz¢ o podanie grubosci parapetow wewngtrznych i z jakiego gatunku drewna nalezy je wykonac?
Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajacy informuje o:

- grubodci parapetéw wewnetrznych — 3 cm

- gatunku drewna - dagb

Pvtanie nr 9:

Proszg o podanie parametréw boazerii angielskiej (gr. szeroko$é, jakie drewno) - pom. poczekalni.

Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajacy podaje parametry boazerii angielskiej: z paneli np. 60x180 cm, szeroko$é 2-3 cm, materiat sosna, w kolorze orzech,
doprowadzi¢ do NRO (nie rozprzestrzeniajace ognia).

Pvtanie nr 10:

Prosz¢ o podanie zestawienia wraz z szczegblowym opisem wyposazenia poszczegélnych pomieszczen m.in. krzesta, podium itd.,
ktére podlega wycenie.

Odpowiedz na pytanie 10:

Zamawiajacy informuje, iz zestawienie wyposazenia stanowi zatgeznik nr 8 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcow.




Pytanie nr 11:

Prosze o podanie parametréw, koloru, wzoru gontu na dach.

Odpowiedz na pytanie 11:

Zamawiajacy informuje, iz gont dachu nalezy przyjaé taki jak np. Izohan karpiéwka w kolorze szarym/antracyt lub réwnowazny.

Pytanie nr 12:

Prosze o podanie parametréw papy pod gont.

OdpowiedZ na pytanie 12:
Zamawiajacy podaje parametry papy pod gont: Papa SBS; gr. 1,0 mm; szerokoé¢ krycia 1,00 m; samoprzylepna.

Pytanie nr 13:
Prosze o podanie z jakiego materiatu nalezy wykona¢ orynnowanie - w dokumentacji sg rozbieznogci

Odpowiedz na pytanie 13:

Zamawiajacy informuje, iz material z jakiego nalezy wykona¢ orynnowanie to ocynk.

Pytanie nr 14:

Prosze o podanie wspétczynnikéw izolacji:

- posadzka styropian XPS 10 CM

- sufit podwieszany weina 20 cm

- strop drewniany - welna mineralna gr. 10 cm

Odpowiedz na pytanie 14:

Zamawiajacy podaje wspétczynnik izolacji:

- posadzka styropian XPS 10 CM - 0,036 W/mK

- sufit podwieszany welna 20 cm - 0,038-0,040 W/mK

- strop drewniany - weina mineralna gr. 10 ¢m - 0,036 W/mK

Pytanie nr 15:

Prosze o wyjasnienie ze wzgledu na réznice w opisach i na rysunkach dotyczace wykonania stropu drewnianego - ptyta GK czy
phyta silikatowo- cementowa.

Odpowiedz na pytanie 15:

Zamawiajacy wyjaénia, iz strop drewniany nalezy wykona¢ jako oddzielenie pozarowe migdzy kondygnacyjne, okladziny z piyt
silikatowo-cementowej o odpowiedniej odpornosci ogniowej.

Pytanie nr 16:
Proszg o podanie grubosci deski na deskowanie dachu

Odpowiedz na pytanie 16:

Zamawiajacy podaje, iz grubo$¢ deski na deskowanie dachu to 2,00 cm.

Pytanienr 17:
Prosze o szczegGlowy opis (jaki material, érednice, kolor) i projekt balustrad zewngtrznych i wewngtrznych w tym réwniez

podjazd dla niepetnosprawnych.

Odpowiedz na pytanie 17:

Zamawiajacy informuje, iz balustrady nalezy wykona¢ ze stali ocynkowanej, malowane na czamo. Nalezy przyja¢ pochwyt min.
RO 50, tralke z plaskownikéw 40x3 mm, Balustrady wykona¢ na wys. 1,10 m. Mocowanie do stupkéw z RK40x3 w odleglosci co
1,10 m. Tralki wykonat co 12 cm. Elementy stalowe mocowa¢ przy pomocy kotew chem. M16 (pret gwintowany).



Pytanie nr 18:

Czym majg by¢ oblozone schody zewngtrzne - boczne $cianki - prosze o podanie koloru, wymiaru i parametréw
OdpowiedZ na pytanie 18:

Zamawiajacy informuje, iz schody zewnetrzne - boczne $cianki nalezy wykona¢ z tynku mineralnego.

Pytanie nr 19:
Prosze o dotaczenie przekroju dla podjazdu dla niepetnosprawnych.

OdpowiedZ na pytanie 19:
Zamawiajgcy informuje, iz przekrdj dla podjazdu dla 0s6b z niepetnosprawnosciami zawiera zatacznik nr 3 do odpowiedzi na
zapytania Wykonawcow.

Pytanie nr 20:
Proszg o potwierdzenie, iz tylko 9 okien i 2 pary drzwi podlegajg renowacji wg rys. A/E/1.

Odpowiedz na pytanie 20:
Zamawiajacy informuje, iz wszystkie okna podlegaja wymianie.

Pytanie nr 21:
Na czym na polegaé przebudowa schodéw wg rys. A/E/1?

Odpowiedz na pytanie 21:
Zamawiajacy informuje, iz przebudowa schodéw polega na skuciu starych schodéw, wylaniu nowych, ulozeniu ptytek na izolacji.

Pytanie nr 22:
Prosz¢ o podanie kolorystyki stolarki okiennej i drzwiowej - ma wplyw na ceng.

Odpowiedz na pvtanie 22;
Zamawiajacy podaje kolorystyke stolarki:
- okienna — biata

- drzwiowa - zi¢lona

Pytanie nr 23:

Prosze o potwierdzenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, iz rys. S/2 iz zawiera wszystkie okna i drzwi, ktére podlegaja
wykonaniu.

Odpowiedz na pytanie 23:

Zamawiajgcy informuje, iz zalgeznik nr 4 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcoéw zawiera zestawienie stolarki okienngj i
drzwiowej. Prosze zwrdci¢ uwage na renowacje okien.

Pytanie nr 24:

Prosze o wyjasnienie co z elewacja? Nalezy ocieplié styropianem i wykonczy¢ tynkiem mineralnym? W jakim kolorze? Patrzac
na zatgczony rys. np. A/E/1 wida¢ cegle lub plytkie. Proszg o rzeczows odpowiedz i ewentualnie wskazanie parapetéw co do
ostateczngj warstwy wykonczenia elewacji.

Odpowiedz na pvtanie 24:

Zamawiajacy informuje, iz elewacje nalezy wykonaé zgodnie przekrojami budynku. Péinocno - wschodnia czgéé budynku tzw.
dobudéwka jest do pokrycia tynkiem. Docieplenie budynku w ponad 90% od wewnatrz. Elewacja budynku jest chroniona.

Pytanie nr 25:
Prosz¢ o dofaczenie rys. PZT.

OdpowiedZ na pytanie 25:
Zamawiajacy informuje, iz zakres projektu zawiera sig jedynie do samego budynku i schodéw zewnegtrznych, ktéry nalezy
wykona¢ w tym postepowaniu.



Pytanie nr 26:
Prosze o dolgczenie przekrojéw nawierzehmni.

Odpowiedz na pytanie 26:
Zamawiajacy informuje, iz zakres projektu zawiera si¢ jedynic do samego budynku i schodéw zewnetrznych, ktéry nalezy
wykonaé w tym postepowaniu.

Pytanie nr 27:
Prosze o dotgczenie zatacznika WTA - na kiérego powoluje sig opis projektu dotyczacy odtworzenia tynkéw.

Odpowiedz na pytanie 27:
Zamawiajgcy informuje, iz nalezy przyja¢ system taki jak np. REMERS, WEBER lub rownowazne.

Pytanie nr 28:

Prosze o podanie koloru, wymiaru i rodzaju ptytki elewacyjnej.

Odpowiedz na pytanie 28:

Zamawiajacy podaje: plytka elewacyjna klinkier o wymiarze 6,5x25 w kolorze ceglastym/ciemnym czerwonym.

Pytanie nr 29:

Proszg o informacje czy w zakresie renowacji stolarki nalezy uwzglednié¢ wymiane szklenia? Jesli tak prosz¢ poda¢ parametry
szyb/zespolen.

OdpowiedZ na pvtanie 29:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy uwzgledni¢ wymiang szklenia na szyby 3 szybowe.

Pytanie nr 30:
Prosze o wskazanie materiatu izolacji posadzki w piwnicy - opis projektu méwi o welnie natryskiwanej, tymezasem przekrdj

podaje XPS.
OdpowiedZ na pytanie 30:

Zamawiajgcy informuje, iz izolacje posadzki w piwnicy nalezy wykonaé z XPS.

Pytanie nr 31:
Prosze o informacj¢ jaki system plyt nalezy przyja¢ na okladziny sufitu, $cian i scianki dzialowe poniewaz opis méwi o plycie
gipsowej, natomiast przekroje o ptycie silikatowo-cementowej

Odpowiedz na pytanie 31:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przyja¢ systemowe plyty silikatowo-cementowe;.

Pytanie nr 32:
Prosze o informacje czy do wykonania rusztu pod plyty mozna zastosowaé systemowe profile stalowe ocynkowane zamiast
zapisanych w projekcie aluminiowych?

Odpowiedz na pvtanie 32:

Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé o ile spetnia¢ ona bgdzie parametry oddzielenia pozarowego jako caly strop.

Pytanie nr 33:
Prosze o doprecyzowanie sposobu wykonania oraz parametréw izolacji posadzki nad stopem piwnicznym. Przekrdj podaje tylko

pianka poliuretanowa 10 cm.

Odpowiedz na pytanie 33:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy zastosowaé obydwa materialy.



Pytanie nr 34:

Prosze o wskazanie parametréw dla drzwi wewngtrznych (m.in. z jakiego materiatu maja by¢ wykonane, jakie wykonczenie -
okleina, lakier?) Bez tych informacji nie jest mozliwe prawidlowe przygotowanie wyceny ze wzgledu na duzy rozstrzat cenowy.

OdpowiedZ na pvtanie 34:
Zamawiajgcy informuje, iz drzwi wewnetrzne nalezy wykonac z okleiny MFP.

Pytanie nr 35:
SIWZ

Punkt 8

Do oferty sporzadzonej w oparciu o Formularz oferty, stanowiacy Zatacznik nr 1 do SWZ nalezy dolgczy¢ aktualne na dzien
skiadania ofert:

3) Wykaz wykonywanych rob6t budowlanych, stanowiacy Zatacznik nr 3 do SWZ,

4) Wykaz 0sdb, ktére beda uczestniczy w wykonywaniu zaméwienia, stanowigcy Zalacznik nr 4 do SWZ,

a w punkcie 8.6

Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiajacy przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawce, ktérego oferta
zostala najwyzej oceniona, do zloZzenia w wyznaczonym terminie, nie krotszym niz 5 dni, aktualnych na dzieft zlozenia,
nastgpujacych podmiotowych srodkéw dowodowych:

1) potwierdzenia spelniania warunkéw udzialu w postgpowaniu:

a) wykaz rob6t budowlanych wykonanych nie wezesniej niz w okresie ostatnich 3 lat, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartodci, daty i miejsca wykonania oraz podmiotéw, na rzecz ktérych
roboty te zostaly wykonane, oraz zalaczeniem dowodéw okreslajacych, czy te roboty budowlane zostaly wykonane nalezycie,
przy czym dowodami, o ktérych mowa, sg referencje badZ inne dokumenty sporzadzone przez podmiot, na rzecz ktdrego roboty
budowlane zostaly wykonane, a jezeli wykonawca z przyczyn niezaleznych od niego nie jest w stanie uzyskac¢ tych dokumentow
— inne odpowiednie dokumenty;

b) wykaz oséb, skierowanych przez wykonawcg do realizacji zamdéwienia publicznego, w szczegdélnosei odpowiedzialnych za
$wiadczenie ustug, kontrolg jakosci lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnien, doswiadczenia i wyksztatcenia niezbgdnych do wykonania zaméwienia publicznego, a takze zakresu
wykonywanych przez nie czynnosci oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Prosz¢ o wskazanie kiedy oferent ma zataczy¢ wykaz rob6t i 0s6b razem z ofertg czy na wezwanie Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie 35:

Zamawiajacy informuje, iz wykaz robdt i oséb mozna zataczy do oferty, a jezeli Wykonawca nie zlozy wraz z oferta to
Zamawiajacy wezwie Wykonawce do uzupelnienia na etapie badania oferty.

Pytanie nr 36:

Jak wyliczy¢ wartosci dla pozycji kosztorysowych branza budowlana od poz. 258 do poz.263. Nie ma w zalaczonych
dokumentach wskazafi co do ilo$ci, parametréw technicznych i uzytkowych. Stanowi to znaczny problem w wycenie. Prosimy o
uzupelnienie w/w pozycji i doprecyzowanie ilosciowe i parametry techniczne dla elementéw wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie 36:

Zamawiajacy informuje, iz zestawieniec wyposazenie zawiera zalgceznik nr 8 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

Pyvtanie nr 37:
Ponadto pozycja dotyczaca wyposazenia hali dworca zgodnie z wymogami PKP S.A . Prosimy o doprecyzowanie w/w wymogow
oraz odpowiedz czy np. w zakres wchodzi wyposazenie teletechniczne i np. BMS dla dworca.

Odpowiedz na pyvtanie 37:
Zamawiajacy informuje, iz zakres zadania okreslaja rysunki branzy elektrycznej.

Pvtanie nr 38:

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o udostepnienie przedmiaréw w wersji .ath.
OdpowiedZ na pytanie 38:

Zamawiajacy nie jest w posiadaniu przedmiaréw w wersji .ath.




Pytanie nr 39: »

Czy zalacznik nr 3 do SWZ - wykaz robdt oraz zatacznik ar 4 do SWZ - wykaz 0s6b maja by¢ ztozone wraz z oferta? Czy dopiero
na wezwanie?

Odpowiedz na pvtanie 39:

Zamawiajacy informuje, iz wykaz robét i osoéb mozna zataczy do oferty, a jezeli Wykonawca nie zlozy wraz z ofertg to
Zamawiajacy wezwie Wykonawce do uzupetnienia na etapie badania oferty.

Pytanie nr 40:
Prosz¢ o udostepnienie rysunkow do Projektu Zagospodarowania terenu.

OdpowiedZ na pytanie 40:
Zamawiajacy informuje, iz zakres projektu zawiera si¢ jedynie do samego budynku i schodéw zewnetrznych, ktory nalezy
wykonaé¢ w tym postepowaniu.

Pytanie nr 41:
Czy Zamawiajacy przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej wewnatrz budynku dla wszystkich zainteresowanych? Jesli tak, to

prosze o podanie terminu odbycia wizji lokalngj.

OdpowiedZ na pytanie 41:
Zamawiajacy nie przewiduje wizji lokalnej, natomiast Zamawiajgcy zaleca dokonania wizji lokalnej terenu.

Pvtanie nr 42:

W projekcie brakuje zestawienia stali zbrojeniowej dla schodéw wewngtrznych, schodéw zewngtrznych oraz $cian
fundamentowych i pochyni dla niepetnosprawnych. Prosz¢ o przekazanie zestawien stali zbrojeniowej.

OdpowiedZ na pvtanie 42:

Zamawiajacy informuje, iz zestawienie stali zawiera zatacznik nr 5 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcow.

Pytanie nr 43:
Prosze o przekazanie zleceri Pomorskiego Konserwatora Zabytkow.

OdpowiedZ na pytanie 43:

Zamawiajacy informuje, iz wytyczne konserwatorskie zawiera zalacznik nr 6 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcow.

Pytanie nr 44:
W opisie Projektu Technicznego mamy zapis, ze: "Wszystkie clementy orynnowania (rynny, haki rynnowe, rury spustowe) nalezy

réwniez wymienié na stalowe ocynkowane.” W tym samym projekcie w pkt. 3.6.2 mamy zapis: "Poziomy odptyw wody z dachu
odprowadzono do rynien PVC o srednicy 150cm pionowych rur spustowych o ér. 125 mm." Prosze o okre$lenie z jakiego
dokladnie materialu ma by¢ wykonane orynnowanie.

OdpowiedZ na pytanie 44:

Zamawiajgcy informuje, iz orynnowanie ma by¢ wykonane z ocynku.

Pytanie nr 45:
Prosze o przestanie szczegdlowych zestawienh wyposazenia dla poszezeg6lnych pomieszezen.

OdpowiedZ na pytanie 45:
Zamawiajacy informuje, iz zestawienie wyposazenie zawiera zatgcznik nr 8 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

Pytanie nr 46:

Wg opisu z Projektu Technicznego izolacja termiczna $cian od wewnatrz ma by¢ wykonana za pomocg gazobetonu. Z kolei na
rzutach kondygnacji napisane jest, ze izolacja termiczna od wewnatrz ma by¢ wykonana z plyt krzemianowo-wapniowych. Prosze
o jednoznaczne okre$lenie materiatu do wykonania izolacji termicznej wewngtrznej.

Odpowiedz na pytanie 46:
Zamawiajacy informuje, iz izolacjg termiczna wewngtrzng nalezy wykona¢ z gazobetonu.



Pytanie nr 47:

Prosz¢ o przestanie rysunkéw dla wykonania §cianek aluminiowych dla kas biletowych dworca oraz kina.

Odpowiedz na pytanie 47:

Zamawiajacy informuje, iz rysunki dla wykonania Scianek aluminiowych stanowi zalgcznik nr 9 do odpowiedzi na zapytania
Wykonawcow.

Pytanie nr 48:
Czy caly budynek bedzie wylaczony z uzytkowania na czas prowadzenia inwestycji?

Odpowiedz na pytanie 48:
Zamawiajacy informuje, iz budynek nie bedzie uzytkowany podczas prowadzenia prac. Budynek jest wlasnoscig Gminy Kepice.

Pytanie nr 49:
Czy Wykonawca zobowiazany jest do zapewnienia tymczasowych kas biletowych lub poczekalni na czas trwania remontu?

Odpowiedz na pytanie 49:
Zamawiajacy informuje, iz budynek w tym momencie oraz podczas realizacji inwestycji bedzie wylaczony z uzytkowania.

Pytanie nr 50:

Prosze¢ o udostgpnienie rysunkéw inwentaryzacii.

Odpowiedz na pytanie 50:

Zamawiajacy informuje, iz inwentaryzacja stanowi zalacznik nr 10 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcow.

Pytanie nr 51:
Czy w zakres wchodzi réwniez wyposazenie kasowe, nagloénienie, systemy monitoringu, biletomat, ksigzkomat itp.
OdpowiedZ na pvianie 51:

Zamawiajacy informuje, iz zestawienie wyposazenie zawiera zalacznik nr 8 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

Pytanie nr 52:
Poprosze o informacje z jakiego materiatu maja byé wykonane drzwi Dz1-Dz6. Nie ma mozliwoéci wykonaé ich jako aluminiowe

lub stalowe przy zachowaniu historycznego wygladu. Taka mozliwo$¢ daje wykonanie ich w drewnie. Czy Zamawiajacy
dopuszcza taka zmiang?

Odpowiedz na pytanie 52:

Zamawiajacy informuje iz drzwi Dz1-Dz6 maja by¢ wykonane ze stali lub aluminium okleinowane fornirem.

Pytanie nr 53:

Prosz¢ o udostgpnienia zestawienia wyposazenia obiektu (sala kinowa, sala wystawowa, biuro, sala spotkan, salka fitness), brak
informacji o wymiarach i ilo§ciach wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie 53:

Zamawiajacy informuje, iz zestawienie wyposazenie zawiera zalacznik nr 8 do odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

Pytanie nr 54;
Prosz¢ o dolgczenie przekroju podjazdu dla niepelnosprawnych.

Odpowiedz na pytanie 54;

Zamawiajacy informuje, iz przekroj podjazdu dla oséb z niepelnosprawnosdciami zawiera zataeznik nr 3 do odpowiedzi na
zapytania Wykonawcow.



Pytanie nr 55:
Proszg o wyjasnienie zapisu z przedmiaru w dziale Rampa od strony poinocnej -

"Nawierzchnia z kostki nieregulowanej wysokosci 6 cm na podsypce cementowo - piaskowej - uwzgledniajac plyty specjalne”
- czy na pewno zastosowa¢ kostke nieregularng?

- ile m2 przyjaé plyt specjalnych?

OdpowiedZ na pvtanie 5S:

Zamawiajacy wyjasnia:

- kostka typu 10x20 w kolorze czerwonym

- nalezy przyjac ok. 9,12 m? plyt specjalnych

Pytanie nr 56:

Z jakiego materialu wykonaé pochwyty/balustrady na pochylni?

Odpowiedz na pytanie 56:

Zamawiajacy informuje, iz pochwyty/balustrady nalezy wykona¢ z ocynku, malowanego proszkowo.

Ponadto Gmina Kepice reprezentowana przez Burmistrza Kepic jako Zamawiajgcy w niniejszym
postepowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamowien Publicznych
(Dz. U. z 2023r, poz. 1605 ze zm.), informuje, ze termin skladania ofert zostaje przedtuzony. W

zwiazku z tym:

Nowy termin na skladanie ofert w niniejszym post¢powaniu wyznacza si¢ na dzien:

11 pazdziernika 2023r.. do godz. 09:00

Jednoczesnie informujemy, ze wszystkie postanowienia powotane w SWZ zwigzane z terminem do sktadania ofert,
beda podlegaly nowemu terminowi, w szczegdlnosci takie jak:

e  aktualnos¢ dokumentéw okres§lona w SWZ,

e termin otwarcia ofert, ktory ustala si¢ na dzien: 11.10.2022r. o godz. 09:15.

Pozostale warunki okreslone w SWZ pozostaja bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralng czgs¢ SWZ i jest wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie o
udzielenie zamowienia.







